



Urząd Miasta w Kamiennej Górze
Wydział Zamówień Publicznych
Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych
pl. Grunwaldzki 1 58-400 Kamienna Góra
☎ +48 756455123 ✉ +48 756455150

🌐 www.kamiennagora.pl ✉ inwestycje@kamiennagora.pl

Kamienna Góra, dnia 12 maja 2016 r.

ZIF.271.7.1.2016

**Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Sprawa: przetarg nieograniczony na opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla budowy drogi do terenów przyszłej zabudowy mieszkaniowej przy ul. Krzeszowskiej w Kamiennej Górze wraz z uzbrojeniem oraz sprawowanie nadzoru autorskiego

Gmina Miejska Kamienna Góra, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) niniejszym informuje, że 11 maja 2016 roku wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na opracowanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla budowy drogi do przyszłej zabudowy mieszkaniowej przy ul. Krzeszowskiej w Kamiennej Górze wraz z uzbrojeniem, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy w ramach zamówienia należy zaprojektować przyłącza kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź na pytanie 1.

Nie przewiduje się zaprojektowania przyłączy kanalizacji deszczowej, sanitarnej i przyłączy wodociągowych. Studnie na sieciach kanalizacyjnych należy tak rozmieścić, aby była możliwość przyłączenia poszczególnych nieruchomości. Zagospodarowanie terenów przyległych do drogi przedstawia miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 2.

Czy w ramach zamówienia należy zaprojektować przyłącza kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź na pytanie 2.

Jak na pytanie pierwsze.

Pytanie 3.

Czy w ramach zamówienia należy zaprojektować przyłącza sieci wodociągowej?

Odpowiedź na pytanie 3.

Jak na pytanie pierwsze.

Pytanie 4.

Proszę o podanie ilości przyłączy kanalizacji deszczowej do zaprojektowania.

Odpowiedź na pytanie 4.

Nie projektuje się.

Pytanie 5.

Proszę o podanie ilości przyłączy kanalizacji sanitarnej do zaprojektowania

Odpowiedź na pytanie 5.

Nie projektuje się.

Pytanie 6.

Proszę o podanie ilości przyłączy sieci wodociągowej do zaprojektowania

Odpowiedź na pytanie 6.

Nie projektuje się.

Pytanie 7.

Proszę o podanie zakresu wykonania odgałęzień od sieci (tzw. Przyłączy) kanalizacji sanitarnej:

- a. Do granicy posesji
- b. Na teren posesji i zakończyć studzienka i w jakiej odległości od granicy działki

Odpowiedź na pytanie 7.

Nie projektuje się.

Pytanie 8.

Proszę o podanie zakresu wykonania odgałęzień od sieci (tzw. Przyłączy) kanalizacji deszczowej:

- a. Do granicy posesji
- b. Na teren posesji i zakończyć studzienka i w jakiej odległości od granicy działki

Odpowiedź na pytanie 8.

Nie projektuje się.

Pytanie 9.

Proszę o podanie zakresu wykonania przyłączy sieci wodociągowej

Odpowiedź na pytanie 9.

Nie projektuje się.

Pytanie 10.

Czy istnieje możliwość grawitacyjnego odprowadzenia ścieków czy konieczne będzie zaprojektowanie kanalizacji sanitarnej w systemie tłocznym?

Odpowiedź na pytanie 10.

Do rozpoznania przez projektanta.

Pytanie 11.

Proszę o podanie ilości przepompowni do zaprojektowania

Odpowiedź na pytanie 11.

W zależności do przyjętych rozwiązań projektowych.

Pytanie 12.

Czy w ramach inwestycji przewiduje się przekroczenie potoków, rowów melioracyjnych lub podobnych i wykonanie operatu wodnoprawnego? Kto na terenie objętym opracowaniem zarządza naturalnymi ciekami wodnymi i rowami melioracyjnymi?

Odpowiedź na pytanie 12.

Do rozpoznania na etapie prac projektowych.

Pytanie 13.

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja, występują tereny PKP/ tereny zamknięte PKP?

Odpowiedź na pytanie 13.

Nie występują.

Pytanie 14.

Czy na terenie, na którym planowana jest inwestycja bądź w jego sąsiedztwie, występują obszary: Natura 2000, tereny górnicze lub objęte ochroną konserwatorską, archeologiczną, w strefie wód, krajobrazu chronionego, parku krajobrazowego lub podobnej?

Odpowiedź na pytanie 14.

Nie występują.

Pytanie 15.

Czy Zamawiający wymaga wykonania projektu odtworzenia nawierzchni?

Odpowiedź na pytanie 15.

W przypadku konieczności przejścia projektowanych sieci przez istniejące drogi lub konieczności przebudowy istniejącej drogi w obrębie projektowanego zjazdu należy zaprojektować odtworzenie nawierzchni.

Pytanie 16.

Czy zamawiający wymaga wykonania projektu zastępczej organizacji ruchu?

Odpowiedź na pytanie 16.

Nie wymaga.

Pytanie 17.

Jakie drogi występują na terenie objętym inwestycją i kto jest ich zarządcą?

Odpowiedź na pytanie 17.

Na terenie objętym inwestycją nie występują drogi utwardzone, za wyjątkiem drogi powiatowej (ul. Krzeszowska) będącej w zarządzie Powiatu Kamiennogórskiego (dotyczy obszaru zjazdu i możliwych przejść sieci).

Pytanie 18.

Czy Zamawiający wymaga uzyskania dokumentacji badań podłoża gruntowego? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wymaga:

- 3 otwory na 1 km sieci,
- 4 otwory na 1 km sieci,
- 5 otworów na 1 km sieci,
- otwory pod obiekty (przepompownie).

Odpowiedź na pytanie 18.

Kwestia do rozstrzygnięcia przez projektanta.

Pytanie 19.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu, jeżeli Wykonawca wykaże wykonanie dwóch dokumentacji przebudowy drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem i dwóch dokumentacji budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej?

Odpowiedź na pytanie 19.

Zamawiający informuje, iż dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu na podstawie złożonych przez Wykonawcę dokumentów.

Wyjaśnienia stanowią uzupełnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia i są wiążące dla stron.

Prosimy, w oparciu o art. 27 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na fax. (75) 64 55 150.

Z poważaniem:

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza
/-/ Kazimierz Kawa